 IC60
 Sintony® 60
Intrusion Einbruchmeldezentrale
 für den Heimbereich und gewerbliche Anwendungen
 • Multifunktionales Einbruchmeldesystem für höchste Ansprüche
• Ausserordentlich modernes Design
• Verkabelt oder mit Funkmodulen erhältlich
• Individuell erweiterbar

Gehäuseschutzart
Gehäusematerial Keine  keine
Bestellangaben
A5Q00013973 IPIC60-101 Kit IC60 verkabelt, modulares Gehäuse, ext. LCD Bedienelement, 3PIR IR80, ohne Batterie
A5Q00013976 IPIC60-111 Kit IC60 verkabelt, 3 PIR IR80, 1 Fernbedienung
A5Q00013979 IPIC60-121 Kit IC60 verkabelt, 3 PIR, 1 Fernbedienung
A5Q00013981 IPIC60-123 Kit IC60 verkabelt, 2 PIR,1 MK, 1 Fernbedienung
A5Q00013977 IPIC60-112 Kit IC60 verkabelt, 2 PIR,1 MK, Audiomodul,1 Fernbedienung
A5Q00013978 IPIC60-113 Kit IC60 verkabelt, 2 PIR,1 MK, Audiomodul,1 Fernbedienung
A5Q00013982 IPIC60-201 Kit IC60 USA verkabelt, 2 PIR, IR80, 1 MK
A5Q00013983 IPIC60-202 Kit IC60 USA verkabelt, 2 PIR, 1 MK, 1 Fernbedienung
A5Q00013984 IPIC60-203 Kit IC60 USA verkabelt, 2 PIR, IR80, 1 MK, 1 Fernbedienung
A5Q00013934 IC60-8 Sintony 60 CP 8 Zonen inkl. LCD,AC/DC Konverter, ohne Batterie
A5Q00013935 IC60W-10 Sintony 60 CP 8 Zonen inkl. LCD, mit Funksender 868MHz, AC/DC, ohne Batterie
A5Q00020289 IC60W-20 Sintony 60 CP 8 Zonen inkl. LCD, mit Funksender 915MHz, AC/DC, ohne Batterie
A5Q00013936 IC60WA-10 Sintony 60 CP 8 Zonen inkl. LCD, mit Funksender 868MHz, Sprachverifikation, AC/DC, ohne Batterie
A5Q00013933 IC60M-8 Sintony 60 CP 8 Zonen, modulare Box, inkl. Trafo, ohne Batterie
    Zentralenzubehör
A5Q00020291 IZE6-04 4 Zonen Erweiterungsmodul, verkabelt
A5Q00013944 IRO6-04 4 Relais Ausgangsmodul 12V/ 1A
A5Q00013943 IGS6-10 Externes GSM Backup Module mit Gehäuse, Quad Band
A5Q00013942 IAV6-90 2-Weg Sprachaudioverifikationsmoduk
A5Q00020290 IKP6-03 Externes LCD Bedienelement mit grossem Display
A5Q00013972 IAR6-30 Contact less ID Access card reader 125kHz
A5Q00013945 IRCW6-10 IC60 Fernbedienung 868Mhz, wasserdicht, weiss
A5Q00013949 IRCW6-20 IC60 Fernbedienung 915Mhz, wasserdicht, weiss
A5Q00020293 IAB1201-8 Batterien NiMh 12V/1.8Ah
    Anderes Zubehör
A5Q00020294 IVK-6 Vertikales Befestigungskit
A5Q00013954 IMM6-1 Memorystick
A5Q00013955 IAS6-1 CD mit Installationssoftware
A5Q00013952 IAQ6-1 PC Schnittstellenkabel
A5Q00013948 IUM6-1 Handbuch
A5Q00013946 IIM6-1 Installations und Instruktionshandbuch
Siemens Schweiz AG
International Headquarters
Gubelstrasse 22
CH – 6301 Zug